
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO R. SAV., LINKUVOS M., KAPŲ G. ESANČIOS LAISVOS 

VALSTYBINĖS  ŽEMĖS DETALIOJO PLANO ATLIKIMO 

 

2012 m. kovo 22 d. Nr. T-80 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-

2391; 2004, Nr. 21-617; 2009, Nr. 159-7205) 22 straipsnio 1 dalies 1 ir 2 punktais bei atsižvelgusi 

į Jono Mackevičiaus 2012 m. sausio 23 d. prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

1. Leisti Jonui Mackevičiui rengti laisvos valstybinės žemės, esančios Pakruojo r. sav., 

Linkuvos m., Kapų g., detalųjį planą. Planavimo tikslas – laisvoje valstybinėje žemėje suformuoti 

apie 0,06 ha žemės sklypą, numatyti šio sklypo galimą sujungimą su šalia esančiu 0,1288 ha žemės 

sklypu (kadastrinis Nr. 6538/0002:61) į vieną žemės sklypą, nustatyti padidinto sklypo (apie 

0,1888 ha) tvarkymo ir naudojimo režimo reikalavimus. 

2. Paskirti planavimo organizatoriumi savivaldybės administracijos direktorių. 

3. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui sudaryti su Jonu 

Mackevičiumi detaliojo plano finansavimo sutartį. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Laikinai einantis mero pareigas                                                                           Romas Medzveckas 

 

 


